Ректору НИУ ВШЭ

	Н.Ю.Анисимову

	от  студента(тки)

	курса

	основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы магистратуры «Финансы» НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, направления подготовки 38.04.08 Финансы и кредит, факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очной формы обучения,

гр. ______________

	(фамилия, имя, отчество)

	E-mail:

	Моб. тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	1. Прошу отчислить меня с ______ курса факультета экономики , направления подготовки 38.04.08 Финансыц и кредит с места, финансируемого за счет субсидий из федерального бюджета на выполнение государственного задания/ с места по договору об образовании в связи с переводом в

	(наименование образовательной организации)

	с

	20

	г.

	Справку, подтверждающую согласие образовательной организации зачислить меня

	в порядке перевода в

	(наименование образовательной организации)

	прилагаю.

2. Прошу выдать документ об образовании, на основании которого я был(а)

	зачислен(а) в НИУ ВШЭ.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«___» _________ 20___ г.

	        « Согласен»

	                       (Должность руководителя факультета)

	                                          ( подпись)

	                                ( расшифровка подписи)

	«____» ___________ 20__ г.